
1/1 

Uchwała nr 70/2016-2017 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 26 maja 2017 r.  

w sprawie wysokości środków przeznaczonych w 2017 r. na stypendia doktorskie 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2005 Nr 164 

poz. 1365, z późn zm.) w związku z § 52 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, uchwala 

się co następuje: 

§1 

W 2017 r. w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie na stypendia doktorskie przeznacza się 

kwotę 123 480,-zł. 

§2 

1. Ze środków, o których mowa w §1, finansowana będzie kontynuacja wypłaty stypendiów 

doktorskich przyznanych w 2016 r. oraz wypłata stypendiów przyznanych w 2017 r. na 

podstawie uchwały nr 32/2011-2012 Senatu UP w Lublinie. 

2. Stypendia w 2017 r. rektor przyzna na okres od 1 lipca 2017 r. do 30 czerwca 2018 r. 

§3 

Upoważnia się rektora do określenia trybu składania wniosków o stypendia doktorskie. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                           REKTOR 

 /-/PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 

 


